Név Szakteriilet E-mail cim

Botkds Agnes foldrajz botkos.agnes@szechenyi.hu
Czopf Beata angol nyelv czopf.beata@szechenyi.hu
Gazdag Diana angol nyelv gazdag.diana@szechenyi.hu

Haldsz Andrea

bioldgia és egészségtan

halasz.andrea@szechenyi.hu

Horvath Annamaria

torténelem, tarsadalmi- és
allampolgari ismeretek,
m{(ivészetismeret

horvath.annamaria@szechenyi.hu

Horvath Erika

kémia

horvath.erika@szechenyi.hu

Kamaras Zoltan

magyar nyelv és irodalom

kamaras.zoltan@szechenyi.hu

Kormos Béla

matematika, fizika

kormos.bela@szechenyi.hu

Minarik Tamas

torténelem, tarsadalmi- és
allampolgari ismeretek

mintab0@gmail.com

Nemes Csilla

angol nyelv

nemes.csilla@szechenyi.hu

Szalai Beatrix

magyar nyelv és irodalom, német
nyelv, drama és tanc

szalai.beatrix@szechenyi.hu

Szamoskozi Attila

informatika

szamoskozi.attila@szechenyi.hu

Temesvari Attila

torténelem, tarsadalmi- és
allampolgari ismeretek, etika

temesvari.attila@szechenyi.hu

Voros Zsolt

bioldgia és egészségtan

voros.zsolt@szechenyi.hu

osztalyfénokok:
10.AE
11.AL
12.AE

Szalai Beatrix
Czopf Beata
Szamoskozi Attila
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